autos, para a contratação da empresa S & A AUTO POSTO LTDA
–  ME,  CNPJ:  10.641.461/0001-05,  tendo  como  objeto  o
fornecimento  de  combustível  (gasolina  comum)  de  forma
parcelada e eventual, destinado a atender necessidades da
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, no valor
global R$ 49.717,00 (quarenta e nove mil, setecentos e dezessete
reais),  com valor  unitário  (por  litro)  de  R$ 5,99 (cinco  reais  e
noventa e nove centavos).

RATIFICO o processo de contratação DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº 003/2024 e que se proceda a publicação do respectivo extrato.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 31 de janeiro de 2024.